
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 140 del 24/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 1070/21 DEL 15/03/2021  ALLA DITTA 
GRASSO SRL, PER LA RIMOZIONE DI  CARCASSE DI CANE.  
CIG: ZA22E99B3D

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e  
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente  
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria  
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi: Dichiara altresì,  
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il  
medesimo e gli amministratori soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento

Vista la determina n. 1075 del 07/10/2020 con la quale si affidava incarico alla ditta Grasso srl via 
Luigi  Cosenz 11 – 90145 – Palermo P.Iva 05902850824,  per  il  servizio  di  ritiro,  trasporto  ed 
incenerimento  di  carcasse di cane nel territorio comunale di Cinisi e contestualmente si impegnava 
l’importo di € 854,00 inclusa IVA sulla missione 08.01.1.03.1944;

Vista la fattura n.  FPA 1070/21 del 15/03/2021 prot.n. 6664 del 19/03/2021- lotto 4743336601 
emessa  dalla  ditta  Grasso  srl  via  Luigi  Cosenz  11  –  90145  –  Palermo  P.Iva  05902850824, 
dall’importo  di  €  350,00 oltre IVA al  22% di  €  77,00 per  un  totale  complessivo  di  €  427,00 
riportante la dicitura scissione dei pagamenti;

Vista la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020  con la quale veniva approvato il  bilancio pluriennale 
2020/2022 e il DUP;
Vista la delibera di G.M. 135 del 29/12/2020  con la quale veniva approvato il Peg  periodo 2020;
Visto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli Enti Locali e’ 
differito  al  31  marzo  2021.  Ai  sensi  dell’art.  163,  comma  3,  del  Testo  Unico  delle  leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n 267 con cui  
autorizzato per gli enti locali l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma 1;

Dato atto che trattasi di spesa divenuta esigibile nel 2020

Vista la documentazione attestante la regolarità contributiva della ditta con n. prot. 24324515 e con 
scadenza il 04/05/2021;

Pagina 1/3



Preso atto  che la ditta ha trasmesso la dichiarazione sulla tracciabilità sui flussi finanziari dove 
viene indicata la banca di riferimento: Banca Sella spa IT 80 G 03268 04601 053879377220 

Considerato che il codice CIG registrato nel sistema da inserire nell’ordinativo di pagamento è il seguente:  
CIG ZA22E99B3D

PROPONE

Di liquidare la fattura n.  FPA 1070/21 del 15/03/2021 prot.n. 6664 del 19/03/2021- emessa dalla 
ditta Grasso srl via Luigi Cosenz 11 – 90145 – Palermo P.Iva 05902850824, dall’importo di € € 
350,00 oltre IVA al 22% di € 77,00 per un totale complessivo di € 427,00 riportante la dicitura 
scissione dei pagamenti come segue:

€ 350,00  a favore della ditta Grasso srl di Palermo mediante accreditamento alla Banca Banca Sella 
spa IT 80 G 03268 04601 053879377220;  

 
€  77,00  mediante versamento all’Erario;

Di imputare la spesa sulla  missione 08.01.1.03.1944  del bilancio  2020 dove l’impegno è stato 
assunto con determina n. 1075 del 07/10/2020 ;

Di dare atto che trattasi  di spesa divenuta esigibile nel 2020;

Di dare atto che a tale fornitura e’ stato attribuito il codice CIG ZA22E99B3D

Il Responsabile dell’Istruttoria
                              f.to    P.M. Giannosa

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ed Urbanistica”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore

Pagina 2/3



        f.to      
Geom. Vincenzo Evola         

Cinisi,  24/03/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	
	DETERMINA


